Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Суриндинская основная школа»

Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Красноярского края

«13» сентября   2023                                                                                                                   № 4

ПРИКАЗ

Об организации подготовки к ГИА выпускников 9-го  класса в 2023/24 учебном

году

С целью выполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», повышения качества подготовки выпускников 9- го класса  к

ГИА, организационно-технологического и информационного сопровождения при

подготовке к государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным координатором в МКОУ СОШ ЭМР  по подготовке к ГИА

выпускников 9-го  класса  в 2023/24 учебном году заместителя директора по УВР

Корикову Е.А.

2. Утвердить Дорожную карту подготовки к ГИА  и План контроля подготовки к ГИА

в 2023/24 учебном году.

3. Заместителю директора по УВР Кориковой Е.А.:

3.1. Обеспечить организационное руководство по выполнению Дорожной карты и

Плана.

 п.Суринда

 (место издания)

3.2. Провести работу с участниками ГИА по нормативному, организационному,

организационно-технологическому, информационному обеспечению.

3.3. Проконтролировать работу учителей и классных руководителей по подготовке к

ГИА в соответствии с Дорожной картой и Планом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:  Т.Н. Чежинова

(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР  Е.А. Корикова  Корикова  13.09.2023

(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

		2023-10-25T11:47:24+0700
	Чежинова Т.Н.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью